
E L Ő T E R J E S Z T É S 
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. április 11-én 
tartandó ülésére 

 
Az előterjesztés tárgya: 2019. évi költségvetési rendeletmódosítási javaslat 
 

Iktatószám: F/5239/2019.  Melléklet:  1 db 
 

A napirend előterjesztője: Polics József polgármester 
 
Az előterjesztést készítette: Aladics Zoltán irodavezető 
  
 
Az előterjesztést véleményező bizottságok a hatáskör megjelölésével: 
 
Bizottság Hatáskör 
Pénzügyi és ellenőrzési bizottság 
 

SZMSZ 1. sz. melléklet IV/C. 4. pont 

Jogi, ügyrendi és közbeszerzési 
bizottság 

SZMSZ 1. sz. melléklet V/C. 4. pont 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Meghívott: Orbán Irén könyvvizsgáló 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1), (2), (3), (4) bekezdései alapján 
a Képviselő-testület dönt a költségvetési rendelet módosításáról, illetve ugyanezen jogszabály 
43. § (1) bekezdése alapján a költségvetési szervek engedélyezett létszámáról. 
 
A költségvetési rendelet 2019. március 8-i elfogadását követően az alábbi észrevételek 
kerültek megállapításra.  
 
A költségvetési rendelet 8. § (2) bekezdése szerinti rendelkezés nem a Közös Önkormányzati 
Hivatal gazdálkodására vonatkozik, ezért átemelésre kerül a 6. § új (2) bekezdésébe. 
 
A költségvetés tervezésekor a rendelet szövegébe nem került beemelésre a képviselő-testület 
5/2019. (I.21.) sz. határozatának a közszolgálati tisztviselők illetményalap emeléséről szóló 
döntése. Ez a 8. § (2) bekezdésének a fentiek szerint átemelt szövege helyébe kerül beépítésre. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a pénzügyi és ellenőrzési bizottság, a jogi, 
ügyrendi és közbeszerzései bizottság, illetve a könyvvizsgáló javaslatainak 
figyelembevételével az előterjesztést tárgyalja meg, és fogadja el a mellékelt 
rendeletmódosítást. 
  
Jelen előterjesztés egyben a rendelettervezet indokolásaként is szolgál. 
 
Komló, 2019. április 1. 
 
 
 
           Polics József 
           polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

1. sz. melléklet 
T e r v e z e t! 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
_____/2019. (_______) önkormányzati 

R E N D E L E T E 
 
AZ ÖNKORMÁNYZAT 2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ 3/2019. (III.8.)  
SZÁMÚ RENDELET M Ó D O S Í T Á S Á R Ó L 
 
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) pontjában, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) 
bekezdésében, az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1)-(2) 
bekezdésében, a Helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint 
egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 
138. § (1) bekezdés k./ pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a könyvvizsgáló 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Komló város 2019. évi 
költségvetéséről és végrehajtásának rendjéről szóló 3/2019. (III.8.) önkormányzati rendelete 
(a továbbiakban: Kvr.) 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 
„6. § 

         
(1) A költségvetés tartaléka 1.891.439.604 Ft-, melyből:     
         
  működési általános tartalék:             0  Ft  
  működési céltartalék:    1.891.439.604  Ft  
      ebből EU-s pályázatok kapcsán  

2020-ra átviendő maradvány:  1.318.932.936 Ft 
 
(2) A képviselő-testület által jóváhagyott 2.336.100 Ft céltartalék előirányzat 

felhasználására felhatalmazza a polgármestert.”  
 
 

2. § 
 
 

A Kvr. 8. § (2) bekezdése  helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„(2)  A képviselő-testület a Komlói Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők illetményalapját a 2019. évben 46.380 Ft-ban határozza meg.” 
 
 



4 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
Komló, 2019. április 11. 
 
 
 
dr. Vaskó Ernő         Polics József 
címzetes főjegyző        polgármester 


